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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 30 de junio de 2017

Producto
FACTURAS
TITULOS REPOS

Transacciones del 30 de junio de 2017

Factura

Fecha de

Negocios
18
36

54

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
1.558.124.874
1.656.905.000

3.215.029.874

Vendedor

Comprador

0
1.671.387.918

1.671.387.918

Monto transado ($)

Monto ($)

700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700058
700060
700062
700064
700066
700072
700074
700076
700078

ACENCOS
FECRISP
FECRISP
FCODELC
FIANSGR
SMOP
FCODELC
FCODELC
GTATSA2
ABROTEC
ASUBSOL
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
BGEOTER
ACENCOS
ACENCOS
ACENCOS

pago Factura
14-07-2017
11-08-2017
21-07-2017
24-07-2017
24-07-2017
14-07-2017
11-07-2017
14-07-2017
23-10-2017
31-08-2017
26-10-2017
14-07-2017
11-10-2017
06-11-2017
03-08-2017
14-08-2017
04-09-2017
02-10-2017

14
42
21
24
24
14
11
14
115
62
118
14
103
129
34
45
66
94

30 dias
0,530
0,400
0,400
0,370
0,520
0,480
0,390
0,390
0,500
0,660
0,620
0,500
0,500
0,500
0,300
0,510
0,510
0,510

de

CTP
BCI
BCI
BCI

CTP

CTP
BCI
BCI

BATT
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
BCI
EABP
EABP
EABP

CTP
BCI
BCI
BCI

CTP

CTP
BCI
BCI

BATT
EABP
EABP
BATT
BATT
BATT
BCI
EABP
EABP
EABP

2.434.193
186.967.999
111.794.862
285.060.911

33.513.783
94.139.351
171.009.125
140.745.331
36.618.649
99.683.339
161.924.817
10.914.014
8.111.168
34.415.742
173.642.252

1.315.427

1.298.443

4.535.468

2.440.214
188.015.020
112.107.888
285.904.691

33.653.200
94.350.223
171.253.668
141.001.488
37.320.506
101.043.020
165.873.624
10.939.480
8.250.410
35.155.680
262.711

1.325.490

1.313.012

4.607.945

Titulo Vencimiento  Cantidad (1)  Precio ($) Tasa% Condicion  Fecha de Vendedor Comprador IVA (2) Monto ($)
Titulo Base 30 de pago liquidacion
dias
700022 TGBPNOETX 28-09-2017 140.000 1.217 PH 30-06-2017 BATT ADDW S 170.380.000
700024 TGBPNOETX 140.000 1.236 0,530 P90 28-09-2017 ADDW BATT S 173.089.042
700026 TGBPNOETX 28-09-2017 20.000 1.217 PH 30-06-2017 BATT ADDW S 24.340.000



700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700056
700068
700070
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126

TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPVAGTX
TGBPVAGTX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBAVQESX
TGBAVQESX
TGBPVAGTX
TGBPVAGTX
TGBPVAGTX
TGBPVAGTX
TGBPVAGTX
TGBPVAGTX
TGBPVAGTX
TGBPVAGTX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX

28-09-2017

28-09-2017

28-09-2017

28-09-2017

28-09-2017

28-09-2017

28-09-2017

28-08-2017

28-08-2017

31-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

31-07-2017

20.000
25.000
25.000
5.000
5.000
5.000
5.000
25.000
25.000
80.000
80.000
105.000
105.000
25.000
25.000
20.000
20.000
35.000
35.000
55.000
55.000
25.000
25.000
45.000
45.000
40.000
40.000
115.000
115.000
25.000
25.000
80.000
80.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
10.000
10.000

1.236
1.217
1.236
1.217
1.236
1.217
1.236
1.217
1.236

799

812
1.217
1.236
1.217
1.236
1.189
1.201

825

830

825

830

825

830

825

830
1.239
1.246
1.239
1.246
1.239
1.246
1.239
1.246
1.239
1.246
1.239
1.246
1.239
1.246
1.239
1.246

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,502

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

0,530

P90
PH
P90
PH
P90
PH
P90
PH
P90
PH
P90
PH
P90
PH
P90
PH
P59
PH
P31
PH
P31
PH
P31
PH
P31
PH
P31
PH
P31
PH
P31
PH
P31
PH
P31
PH
P31
PH
P31
PH
P31

28-09-2017
30-06-2017
28-09-2017
30-06-2017
28-09-2017
30-06-2017
28-09-2017
30-06-2017
28-09-2017
30-06-2017
28-09-2017
30-06-2017
28-09-2017
30-06-2017
28-09-2017
30-06-2017
28-08-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017
30-06-2017
31-07-2017

ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
FMAS
FMAS
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW

BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
FMAS
FMAS
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT
ADDW
BATT

N mnmnmumomnnmnnononnmnmuoununnmnnnnnuouoouonunnnnnnnununuonunnnonon

24.727.006
30.425.000
30.908.758
6.085.000
6.181.752
6.085.000
6.181.752
30.425.000
30.908.758
63.920.000
64.936.328
127.785.000
129.816.782
30.425.000
30.908.758
23.780.000
24.014.772
28.875.000
29.033.139
45.375.000
45.623.504
20.625.000
20.737.956
37.125.000
37.328.321
49.560.000
49.831.424
142.485.000
143.265.343
30.975.000
31.144.640
99.120.000
99.662.847
18.585.000
18.686.784
18.585.000
18.686.784
18.585.000
18.686.784
12.390.000
12.457.856



700128 TGBPNOETX 31-07-2017 5.000 1.239 PH 30-06-2017 BATT ADDW S 6.195.000
700130 TGBPNOETX 5.000 1.246 0,530 P31 31-07-2017 ADDW BATT S 6.228.928
700132 TGBPNOETX 31-07-2017 90.000 1.239 PM 03-07-2017 BATT BATT S 111.510.000
700134 TGBPNOETX 31-07-2017 90.000 1.245 0,500 P28 31-07-2017 BATT BATT S 112.030.380
700136 TGBPNOETX 31-07-2017 65.000 1.239 PM 03-07-2017 BATT BATT S 80.535.000
700138 TGBPNOETX 31-07-2017 65.000 1.245 0,500 P28 31-07-2017 BATT BATT S 80.910.830
700140 TGBPNOETX 31-07-2017 5.000 1.239 PM 03-07-2017 BATT BATT S 6.195.000
700142 TGBPNOETX 31-07-2017 5.000 1.245 0,500 P28 31-07-2017 BATT BATT S 6.223.910
700144 TGBPNOETX 31-07-2017 70.000 1.239 PM 03-07-2017 BATT BATT S 86.730.000
700146 TGBPNOETX 31-07-2017 70.000 1.245 0,530 P28 31-07-2017 BATT BATT S 87.159.024
700148 TGBPVQETX 31-07-2017 20.000 1.216 PM 03-07-2017 BATT BATT S 24.320.000
700150 TGBPVQETX 31-07-2017 20.000 1.222 0,500 P28 31-07-2017 BATT BATT S 24.433.493
700152 TGBPVQETX 31-07-2017 50.000 1.216 PM 03-07-2017 BATT BATT S 60.800.000
700154 TGBPVQETX 31-07-2017 50.000 1.222 0,500 P28 31-07-2017 BATT BATT S 61.083.733
700156 TGBPTERTX 31-07-2017 60.000 1.416 PM 03-07-2017 BATT BATT S 84.960.000
700158 TGBPTERTX 31-07-2017 60.000 1.423 0,500 P28 31-07-2017 BATT BATT S 85.356.480
700160 TGBPTERTX 28-09-2017 10.000 1.390 PM 03-07-2017 BATT BATT S 13.900.000
700162 TGBPTERTX 28-09-2017 10.000 1.411 0,530 P87 28-09-2017 BATT BATT S 14.113.643
700164 TGBPNOETX 28-09-2017 40.000 1.200 PM 03-07-2017 BATT BATT S 48.000.000
700166 TGBPNOETX 28-09-2017 40.000 1.218 0,530 P87 28-09-2017 BATT BATT S 48.737.760
700168 TGBPVAGTX 31-07-2017 10.000 807 PM 03-07-2017 BATT BATT S 8.070.000
700170 TGBPVAGTX 31-07-2017 10.000 811 0,510 P28 31-07-2017 BATT BATT S 8.108.413
700172 TGBPVQETX 31-07-2017 10.000 1.181 PM 03-07-2017 BATT BATT S 11.810.000
700174 TGBPVQETX 31-07-2017 10.000 1.187 0,510 P28 31-07-2017 BATT BATT S 11.866.216
700176 TGBPVQETX 31-07-2017 25.000 1.181 PM 03-07-2017 BATT BATT S 29.525.000
700178 TGBPVQETX 31-07-2017 25.000 1.187 0,510 P28 31-07-2017 BATT BATT S 29.665.539
700180 TGBPVAGTX 31-07-2017 60.000 807 PM 03-07-2017 BATT BATT S 48.420.000
700182 TGBPVAGTX 31-07-2017 60.000 811 0,510 P28 31-07-2017 BATT BATT S 48.650.479

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



